ĐẠI HỌC HUẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:……/BB-ĐHNL

BIÊN BẢN HỌP HỘI ĐỒNG XÉT NÂNG LƯƠNG ĐỢT ...NĂM 202...
Thời gian: ...........................
Địa điểm: .....................
Thành phần tham dự: .....................
Chủ trì:                 .................... - Chủ tịch Hội đồng.
Thư ký Hội đồng: ...................., Chuyên viên.
Nội dung:
1. Chủ tịch Hội đồng tuyên bố lý do cuộc họp.
2. Phó Chủ tịch Hội đồng
- ....................

- .....................
3. Ý kiến thảo luận
- ....................

-....................
4. Kết luận của hội đồng

Trên cơ sở các ý kiến thảo luận của các thành viên, Chủ tịch Hội đồng kết luận:
(i) .....................
(ii) .....................
(iii) ....................
Hội đồng đã thông qua Biên bản và kết thúc cuộc họp vào lúc .................... cùng ngày./.
	THƯ KÝ
	CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

	....................
	....................

Nơi nhận:
               - Ban Tổ chức Cán bộ, ĐH Huế;

                  - Lưu: VT, Phòng TC,HC&CSVC.

PAGE